АНКЕТА-ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены клуба «РЫЦАРИ НЕБА».
Фамилия, имя, отчество ________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Позывной __________________________________ Дата рождения ____________________
Авиационная профессия _______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Типы летательных аппаратов, на которых летали или которые обслуживали:_________________________________________________________________
Место работы (службы) ________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Стаж работы в эфире _________________________________ Категория р/ст ____________
Аппаратура, антенны __________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
В каких радиолюбительских клубах состоите______________________________________
Почтовый адрес _______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Телефон (мобильный, домашний с кодом города) ___________________________________
_____________________________________________________________________________
E-mail адрес __________________________________________________________________
Имя в SKYPE_________________________________________________________________
C Уставом ознакомился, согласен и обязуюсь выполнять.
Согласен на обработку и хранение своих персональных данных только в интересах клуба.
Дата _______________________ Подпись __________________________________________